АДМИНИСТРАЦИlI
муниципАльного оБрАзовАниrI

тоснЕнский рдйон лЕнингрАдской оьлдсти
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИJI

прикАз

о6,@Цхэ Езя-/аl
О мерах, направленньIх на улучшение
качества дошкольного образования

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации
от 5 августа 2013 г. J,,lb 662 кОб осуществлении мониторинга системы образования)), на
основаниИ прика:}а комитета образования администрации муниципчшьного образования
тосненский район Ленинградской области ко проведении мониторинга качества
дошкольного образования) от 03.09.2020 }lb 247l20

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Руководителям доу муниципu}льного образования Тосненский район
Ленинградской области:

1.2. РаЗмеСТитЬ внутри и снаружи учреждения таблицы звуковой и зрительной
информации
Ответственные: руководители МКДОУ }ф 1 г. Тосно, МКДОУ Ns2 п. Ульяновка,
МКДОУ ]ф 3 Г. Любани, МКДОУ J\Ъ 5 г. Тосно, МКДОУ М 11 г. Никольское
Срок: до 2З.05.2022 года.

l.З. разработать комплекс стимулирующих мер, направленных на сохрЕIнение молодых
кадров в дошкольньтх образовательньIх учреждениях
Ответственные: руководители,ЩОУ
Срок: до 01.09.202 1 года.

1.4. активизировать методическую рабоry с педагогtlми
ответственные: руководители МкДоУ м t7 п. Любаrrь, МкДоУ м 20 п.
Войскорово, МКДоУ N9 28 г. п Красный Бор, МкДоУ Ns 15 д. Тарасово
Срок: постоянЕо.

2. Контроль за исполнением данного прикчва остilвляю за собой.

Председатель комитета образовulния /?

Щ-
В,М, Запорожска,I

Q'